PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2011  № 1419 - адм

Об изменении наименования муници-пального образовательного учрежде-ния средней общеобразовательной школы № 36 имени генерала          А.М. Городнянского города Смолен-ска и утверждении Устава муници-пального бюджетного образователь-ного учреждения средней общеобразо-вательной школы № 36 имени генерала А.М. Городнянского              г. Смоленска
          Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить наименование муниципального образовательного учреж-дения средней общеобразовательной школы № 36 имени генерала А.М. Город-нянского города Смоленска на муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 36 имени генерала А.М. Городнянского г. Смоленска.
2. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного обра-зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 36 имени генерала А.М. Городнянского г. Смоленска.
3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 36 имени генерала А.М. Городнянского            г. Смоленска (Г.Е. Прудникова) осуществить действия, связанные с государственной регистрацией Устава.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 16.11.2010 № 490-адм «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 36 имени генерала А.М. Городнянского города Смоленска».
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев